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Global X MSCI Greece ETF 45-3686908

Global X Funds 888-493-8631

600 Lexington Avenue, 20th Floor New York, NY 10022

04/28/2020 1 for 3 Reverse Stock Split

37950E366 GREK

On April 28, 2020 Global X MSCI Greece ETF ("GREK") effected a one-for-three reverse stock split for its shares.
Pursant to the stock split, every three (3) shares of issued and outstanding shares automatically coverted to one (1) share. No
fractional shares were issued in the stock split. Instead holders otherwise entitled to receive fractional shares were treated as though such
fractional share was redeemed.

The stock split will be treated as a tax-free reorganization under IRC Section 358(A).
Shareholders are required to allocate their aggregate tax basis in the existing shares held immediately prior to the stock split among the
shares held immediately after the stock split, includng fractional shares. Shareholders who receive cash in lieu of fractional shares will be
treated as having such fractional shares redeemed in a transaction assumed to result in a sale of such fractional shares.

Post-split basis per share is equal to the pre split basis per share multiplied by 3. For example, a shareholder with
100 pre split shares with a basis of $10.00 per share at close of business on April 28, 2020, would receive 33 1/3 post split shares with a basis
$30. While the basis per share is impacted, the basis of the shareholder's total investment remains unchanged. Further, because the NAV per
share increases by a factor of 300%, the value of the shareholder's investment is not impacted by the share split.
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In general, a
shareholder's aggregate tax basis in his or her shares immediately prior to the share split should be allocated in proportion to the
decreased number of shares under IRC Sections 354 and 358.

Except to the extent of cash received in lieu of fractional shares, shareholders will
generally not recognize gain or loss as a result of the stock splt. In general, if a shareholder receives cash in lieu of fractional shares,
the shareholder will recognize capital gain or loss based on the difference between the amount of cash received and the shareholder's
adjusted tax basis in the fractional shares.
Shareholders should consult their own tax advisor with respect to the tax consequences resulting from the stock split.

The reportable year is 2020 for
taxpayers reporting taxable income on a calendar year basis. For shareholders reporting taxable income on a basis other than calendar
year, the reportable tax year is the shareholder's tax year that includes April 28, 2020.


